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1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Pożyczki długoterminowe krajowe 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Obligacje komunalne, w tym na: 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       

w tym zaciągniętych na: 

 1 655 004 759 

 1 804 064 162 

   174 851 293 

    25 791 890 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 12  

do uchwały  Nr         /2023  

Rady Miasta Kielce 

z dnia   września 2023r. 

 

 

Tabela Nr 1 

    20 021 112 

       229 222 

    19 791 890 

    72 000 000 

    66 000 000 

     6 000 000 

    50 000 000 

    50 000 000 

    18 243 967 

    14 586 214 

    10 105 263 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -149 059 403 Deficyt (1-2) 

§ 950 

§ 950 

§ 950 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 931 

§ 931 

§ 906 

§ 905 

§ 992 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

4. 

5. 

1. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 1 466 465 937 

   188 538 822 

   310 959 126 

 1 493 105 036 

w tym : 

w tym : 

w zł 
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Lp. Nazwa 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

    10 105 263 

       686 627 

    15 000 000 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 992 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 1 655 004 759 

 174 851 293 

Budżet ogółem 

Razem  1 829 856 052 

Wydatki 

Rozchody 

 1 804 064 162 

 25 791 890 

Razem  1 829 856 052 

MIASTO KIELCE 

  1.1. 

2. 

3. 


